意　見　書

瑞穂市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	意見を述べる者

	住　　所

	氏　　名

	利害関係の
内　　容

※瑞穂市の住民以外の方は、当欄の記入をお願いします。
	・当てはまる項目番号を○で囲って下さい。（瑞穂市の住民以外の方のみ）
１．市内に事務所又は事業所を有する。
２．市内に存する事務所又は事業所に勤務している。
３．市内に存する学校に在学している。

４．その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

『瑞穂市道路の構造の技術的基準を定める条例（案）』について、瑞穂市パブリックコメント手続実施要綱第6条の規定により、下記のとおり意見書を提出します。
記

意　見　書

瑞穂市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	意見を述べる者

	住　　所

	氏　　名

	利害関係の
内　　容

※瑞穂市の住民以外の方は、当欄の記入をお願いします。
	・当てはまる項目番号を○で囲って下さい。（瑞穂市の住民以外の方のみ）
１．市内に事務所又は事業所を有する。
２．市内に存する事務所又は事業所に勤務している。

３．市内に存する学校に在学している。

４．その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

『瑞穂市道路における道路標識の寸法等を定める条例（案）』について、瑞穂市パブリックコメント手続実施要綱第6条の規定により、下記のとおり意見書を提出します。
記

意　見　書

瑞穂市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	意見を述べる者

	住　　所

	氏　　名

	利害関係の
内　　容

※瑞穂市の住民以外の方は、当欄の記入をお願いします。
	・当てはまる項目番号を○で囲って下さい。（瑞穂市の住民以外の方のみ）
１．市内に事務所又は事業所を有する。
２．市内に存する事務所又は事業所に勤務している。

３．市内に存する学校に在学している。

４．その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

『瑞穂市都市公園条例の一部を改正する条例（案）』について、瑞穂市パブリックコメント手続実施要綱第6条の規定により、下記のとおり意見書を提出します。
記

意　見　書

瑞穂市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	意見を述べる者

	住　　所

	氏　　名

	利害関係の
内　　容

※瑞穂市の住民以外の方は、当欄の記入をお願いします。
	・当てはまる項目番号を○で囲って下さい。（瑞穂市の住民以外の方のみ）
１．市内に事務所又は事業所を有する。
２．市内に存する事務所又は事業所に勤務している。

３．市内に存する学校に在学している。

４．その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

『瑞穂市移動等円滑化のために必要な市道の構造に関する基準を定める条例（案）』について、瑞穂市パブリックコメント手続実施要綱第6条の規定により、下記のとおり意見書を提出します。
記

意　見　書

瑞穂市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	意見を述べる者

	住　　所

	氏　　名

	利害関係の
内　　容

※瑞穂市の住民以外の方は、当欄の記入をお願いします。
	・当てはまる項目番号を○で囲って下さい。（瑞穂市の住民以外の方のみ）
１．市内に事務所又は事業所を有する。
２．市内に存する事務所又は事業所に勤務している。

３．市内に存する学校に在学している。

４．その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

『瑞穂市移動等円滑化のために必要な特定公園施設の設置に関する基準を定める条例（案）』について、瑞穂市パブリックコメント手続実施要綱第6条の規定により、下記のとおり意見書を提出します。
記

意　見　書

瑞穂市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	意見を述べる者

	住　　所

	氏　　名

	利害関係の
内　　容

※瑞穂市の住民以外の方は、当欄の記入をお願いします。
	・当てはまる項目番号を○で囲って下さい。（瑞穂市の住民以外の方のみ）
１．市内に事務所又は事業所を有する。
２．市内に存する事務所又は事業所に勤務している。

３．市内に存する学校に在学している。

４．その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

『瑞穂市営住宅条例の一部を改正する条例（案）』について、瑞穂市パブリックコメント手続実施要綱第6条の規定により、下記のとおり意見書を提出します。
記

※上記の項目に該当する場合には、ご記入ください。

[ 名  称 ]

[ 所在地 ]

※上記の項目に該当する場合には、ご記入ください。

[ 名  称 ]

[ 所在地 ]

※上記の項目に該当する場合には、ご記入ください。

[ 名  称 ]

[ 所在地 ]

※上記の項目に該当する場合には、ご記入ください。

[ 名  称 ]

[ 所在地 ]

※上記の項目に該当する場合には、ご記入ください。

[ 名  称 ]

[ 所在地 ]

※上記の項目に該当する場合には、ご記入ください。

[ 名  称 ]

[ 所在地 ]